

Zasady użytkowania telefonów komórkowych oraz innych urządzeń elektronicznych przez uczestników obozów Cactus Camp



Chcemy, aby uczestnicy naszych obozów nawiązali przyjaźnie, zapoznali się z grupą rówieśniczą i zrozumieli, że człowiek jest ciekawy i wartościowy w prawdziwym świecie. Program obozów jest bardzo rozbudowany i wypełnia każdy dzień turnusu. Chcemy, aby telefony służyły jedynie do kontaktu z rodzicami. Mamy nadzieję, że podzielają Państwo nasze stanowisko. Prosimy zatem o rozmowę z dziećmi i przedstawienie poniższych zasad dotyczących korzystania z telefonów i innych elektronicznych gadżetów.

Korzystanie z telefonu :

Sportowa Osada w godzinach **13.45 - 14.30 (2,5 i 8 dzień)**

Jarocin w godzinach **13.45 - 14.30 (2,5 i 8 dzień)**

WAŻNE: Jeżeli z jakiegoś powodu uznają Państwo, że konieczny jest częstszy kontakt, **możliwe jest ustalenie indywidualnych zasad kontaktu z dzieckiem.** Wówczas prosimy o ustalenie dni i godzin w bezpośredniej rozmowie z kierownikiem obozu lub trenerem prowadzącym. Taki indywidualnie ustalony kontakt odbywać się będzie za pośrednictwem telefonu wychowawcy. Dziecko będzie mogło rozmawiać tak długo, jak będzie tego potrzebowało i w sytuacji, w której nikt (także wychowawca) nie będzie mu przeszkadzał. Bardzo prosimy o niezabieranie drogich aparatów telefonicznych.

W dniu rozpoczęcia turnusu lub najpóźniej następnego dnia do godziny 12.00 otrzymają Państwo sms od wychowawcy, który w ten sposób przekaże Państwu swój numer kontaktowy. Sms zostanie wysłany na numer podany przez Państwa w formularzu rezerwacyjnym.

Prosimy o ewentualny kontakt z kierownikiem lub wychowawcą w godzinach między 13:45 - 14:30. Prosimy również do korzystania z wiadomości sms, jeżeli będzie taka potrzeba.

Zdanie oraz odbiór telefonu, tabletu (oraz innych gadżetów elektronicznych: GoPro, aparatów fotograficznych, PSP i innych) dzieci/młodzież potwierdzać będą podpisem, przy czym gadżety elektroniczne (GoPro, aparaty fotograficzne, PSP i inne) wydane zostaną w ostatnim dniu obozu. Telefony wraz z ładowarkami oraz inne gadżety elektroniczne będą przechowywane w zamkniętej szafie. Ewentualne użytkowanie wymienionych gadżetów (GoPro, aparatów fotograficznych, PSP i innych) prosimy ustalać w indywidualnej rozmowie z kierownikiem obozu. **PROSIMY, ABY DZIECI NIE ZABIERAŁY WARTOŚCIOWYCH PRZEDMIOTÓW, W TYM TAKŻE DROGICH APARATÓW TELEFONICZNYCH.**